PAGE
2

	Башkортостан РеспубликаҺы

Кушнаренко районы

муниципаль район

советы
452230, Кушнаренко ауылы, Октябрь урамы 69

Тел. 5-70-31, 5-87-64, факс 5-78-66
	[image: image1.png]000097

	Совет
муниципального района
Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

452230, село Кушнаренково, ул. Октябрьская, 69

Тел. 5-70-31,  5-87-64,  факс 5-78-66

	өсөнсө
	саҡырылышы

	тридцатое
	 заседание

	утыҙынсы
	ултырышы

	 третьего
	созыва

	ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

"29 "

июль
2015
й.
         №   269
"29 "

июля
2015
г.

Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан согласно приложению.
2.  Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.
            3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям.

Председатель Совета
муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан                                                                Л.М. Дружинина